B28990

B28990

Tube IRL3321 tulipé Hk tubitech diameétre 40 gris

Caractéristiques techniques

Matiere
Matiere

Couleur

Dimensions
Diamétre intérieur
Diamétre extérieur
Diametre

Longueur
Sécurité

Code de protection IK contre les chocs
mécaniques

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

Polyvinylchloride (PVC)

Gris

35,40 mm
40 mm
40 mm

3 000 mm

IKO7



